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VIGTIG INFORMATION FRA BESTYRELSEN I ØLGOD ANTENNEFORENING 

Den 1. oktober 2021 åbner vores antenneforening for flere tv-løsninger. Bestyrelsen har indgået en ny og 
forbedret aftale med YouSee, der betyder, at alle medlemmer kan se frem til nye tv-muligheder. 

I den nye aftale vil foreningens Grundpakke, som en del af abonnementet, indeholde en YouSee Tv-boks. 
Med boksen kan du fx få nem adgang til at blande din egen tv-pakke med både tv-kanaler og 
streamingtjenester, hvis du vælger en Bland Selv-pakke. Hvis du ikke i dag har en YouSee Tv-boks, kan du 
bestille boksen ved at ringe ind til YouSee på det telefonnummer, du får oplyst i tilmeldingsbrevet fra dem. 
Har du allerede en YouSee Tv-boks, vil faktureringen fra 1. oktober 2021 være en del af Grundpakken via 
Ølgod Antenneforening.  

Flere Bland Selv-pakker 
I den nye aftale tilbyder vi nye måder at bestille tv-pakken på. Antenneforeningen står nu blot for 
opkrævningen af vores mindste pakke – Grundpakken - mens du hos YouSee kan bestille en større fast tv-
pakke - Mellempakken (Lille Tillægspakke) og Fuldpakken (Tillægspakken). 

Fra 1. oktober 2021 får du også mulighed for at bestille Bland Selv med 10, 20 og 36 point. Med en Bland 
Selv-pakke, er der måske penge at spare i forhold til din nuværende aftale, idet du med Bland Selv kan 
blande streamingtjenester ind i din tv-pakke. 

Den nye aftale - for dig som medlem 

 Fra engang i september og frem til sidst i oktober måned får du adgang til YouSee’s største tv-
pakke (Fuldpakken) i en begrænset periode. 

 Du kan lave en kanalsøgning på dit tv, så du kan se alle kanaler i Fuldpakken. Det kan du få hjælp til på 
yousee.dk/kanaler 

 YouSee fremsender et tilmeldingsbrev til dig, hvor det er beskrevet, hvordan du vælger den tv-
pakke, du ønsker fremover. Det er vigtigt, at du får valgt den tv-pakke, du ønsker. Hvis du ikke får 
valgt en tv-pakke, vil du fremover/ved pakkevalgsperiodens afslutning kun modtage 
Grundpakken.  

 
Hvad kan jeg vælge af tv-pakker? 
Du kan vælge mellem tre faste tv-pakker: Grundpakken, Mellempakken (Lille Tillægspakke) og Fuldpakken 
(Tillægspakken). Eller du kan vælge en Bland Selv-pakke, hvor du får Grundpakken plus 10, 20 eller 36 
point, hvor du blander din egen tv-pakke med de tv-kanaler og streamingtjenester, du ønsker.  
 
Du kan læse mere om vores pakkepriser på www.oelgod-antenneforening.dk og vores Facebook 
side.  
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Tilbud til nye medlemmer 
 Til nye medlemmer, dem som i forvejen har en stikledning til husstanden, tilbyder vi gratis gentilslutning. 

Tilbuddet gælder indtil 1. november 2021. Se mere om tilslutning på hjemmesiden. 
 
ÅBENT HUS-arrangement tirsdag, 26. oktober 2021 fra kl. 14.00-18.00 i Pagoden på Torvet. 

 Kom forbi og få en snak om, hvad de nye muligheder betyder for dig, uanset om du allerede er medlem, 
eller måske kunne tænke dig at blive det.  

 Vi får vi besøg af et hold af YouSee-eksperter, og her får du mulighed for at stille spørgsmål, og sikre, at 
du får sammensat den rigtige tv-pakke og få information om YouSee’s andre produkter. 

 Alle medlemmer med en TV-pakke fra Ølgod Antenneforening har inkluderet en gratis TV-boks. Hvis du 
endnu ikke har bestilt din boks, så står vi klar med en, som du kan få med hjem på dagen / alternativt få 
bestilt boksen til gratis levering. 

 

TV-PRISER INKLUSIV EN TV-BOKS GÆLDENDE FRA DEN 1. OKTOBER 2021 (OPKRÆVNING 
KVARTALSVIS) og året ud 

Abonnement + Grundpakke (opkræves 1/4 årlig af antenneforeningen) Pris 
pr. md. 

Samlet pris 
pr. md. 

Grundpakke – opkrævning pr. 1. oktober (inkl. en tv-boks) 210, - kr. 210, - kr. 

Mulige private tilvalg (opkræves 1/4 -årlig af YouSee)   
Mellempakke = Lille Tillægspakke 200, - kr. 410, - kr. 

Fuldpakke = Tillægspakke 330, - kr. 540, - kr. 

Bland Selv 10 (Grundpakke + 10 Valgfrie tv-kanaler/streamingtjenester) 190, - kr. 400, - kr. 

Bland Selv 20 (Grundpakke + 20 Valgfrie tv-kanaler/streamingtjenester) 250, - kr. 460, - kr. 

Bland Selv 36 (Grundpakke + 36 Valgfrie tv-kanaler/streamingtjenester) 310, - kr. 520, - kr. 

 

BREDBÅND UDEN TV EKSKLUSIV EN TV-BOKS GÆLDENDE FRA DEN 1. OKTOBER 2021 
(OPKRÆVNING KVARTALSVIS) og året ud 

Abonnement for medlemsskab (opkræves 1/4 årlig af antenneforeningen) Samlet pris 
pr. md. 

Bredbånd uden TV - opkræves (ekskl. Bredbånds-produkt fra YouSee) 40, - kr. 

 

Er der spørgsmål til ovenstående, eller har du brug for hjælp er du velkommen til at kontakte en af os fra 
bestyrelsen. 


